
317085 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 pytle na odpad s logem 750ks 5 445,00 Kč

317092 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 17 086,00 Kč

317108 Ing. Libor Kouřík Nymburk oprava nebyt. prostor - KD 20 864,00 Kč

317109 Ing. Libor Kouřík Nymburk oprava nebyt. prostor - Likus 23 046,00 Kč

317113 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el. energie - KD 28 643,00 Kč

317114 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el. energie - Sokolovna 24 295,00 Kč

317115 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el. energie - Sokolovna 19 395,00 Kč

317116 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el. energie - KD 31 998,00 Kč

317117 VaK Mladá Boleslav a.s. Ml. Boleslav výměna hydrantu 15 872,00 Kč

317121 SDH Patřín Loučeň pořadatelská služba 7 851,00 Kč

317125 Energetika Kněžice Kněžice u M.K. likvidace kalů - ČOV 78 602,00 Kč

317129 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 9 307,00 Kč

317130 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el. energie - KD 22 004,00 Kč

317131 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el. energie - Sokolovna 16 546,00 Kč

317132 Triada spol. s r.o. Praha 9 PC aktualizace Munis 03/2017 9 438,00 Kč

317134 VaK Mladá Boleslav a.s. Ml. Boleslav oprava pláště vodojemu 79 334,00 Kč

317135 Ing. Libor Kouřík Nymburk staveb.práce zastávka, parkoviště 242 000,00 Kč

317136 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 6 327,00 Kč

317137 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 478,00 Kč

317138 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 6 630,00 Kč

317139 Milan Fingr Poděbrady oprava čističky 6 548,00 Kč

317142 Sdružení tenistů Mladějov antuka 3m3 6 000,00 Kč

317145 Papera s.r.o. Svitavy kancelářské potřeby 9 154,00 Kč

317152 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 22 491,00 Kč

317154 Triada spol. s r.o. Praha 9 PC aktualizace, servis 7 212,00 Kč

317155 Pavel Vitner - Patřín Loučeň parkovací místa u školy 78 720,00 Kč

317158 FK Loučeň 1893 z.s. Loučeň pořadatelská služba 5 703,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 807 989,00 Kč

z toho již zaplaceno 807 989,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 55 760,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 244,35 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2016/12 352 838,00 Kč

Celkem další platby : 636 842,35 Kč

z toho již zaplaceno 636 842,35 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc duben 2017

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


